令和２年４月７日

お得意先  各位

株式会社ＬＩＸＩＬ

  関西支社

（京都・滋賀・奈良・和歌山エリア）

ＬＩＸＩＬショールーム 完全予約制での運用について

謹啓

  平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件、新型コロナウィルスの感染拡大による影響を鑑み、さらなる安全対策の強化、

混雑緩和への取り組みとして、４月９日より当面の間、京都・滋賀・奈良・和歌山エリアの

弊社ショールームにおきましては、完全予約制の運用とし、事前にご予約の無いお客様の入館

を原則お断りさせていただきます。

また、大阪・兵庫エリアの弊社ショールームは、緊急事態宣言を受け、館内サービスの停止

（臨時休館）とさせていただきます。

皆様には、多大なご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

１、 期間 ： ４月９日(木) ～ ５月６日(水)

              ※福知山水まわりは、５月７日（木）まで

（今後の感染拡大の状況により変更する場合がございます）

２、対象ショールーム ： 京都・滋賀・奈良・和歌山エリアの５ショールーム

京都・福知山水まわり・滋賀・奈良・和歌山

３、 完全予約制（入館制限）について

事前にご予約をされていないお客様はご入館いただけません

また、マスクをご着用されていないとご入館いただけませんので、マスク着用の

ご協力をお願いいたします。

ご予約は、弊社ホームページのショールームサイト、およびお電話にてお願いします

https://www.lixil.co.jp/showroom/kinki/

以上